

## MAE Ejendomme ApS

Høje Støvring 170  
9530 Støvring

CVR-nr. 39895633

## Årsrapport for 2025

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. april 2026

---

Jimmy Vesteraa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	MAE Ejendomme ApS Høje Støvring 170 9530Støvring
CVR-nr.	39895633
Stiftelsesdato	26. september 2018
Hjemsted	Rebild
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Jimmy Vesteraa
<b>Revisor</b>	LG Revision I/S Østre Fælledvej 8 9400Nørresundby
Telefon	96320369
CVR-nr.	35653988

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af lejemål beliggende i Støvring samt Hadsund.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 3.309.454, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 19.010.000, og en egenkapital på kr. 5.283.303.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>437.783</b>	<b>52.266</b>
Andre driftsomkostninger		818.042	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		3.483.495	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.739.320</b>	<b>52.266</b>
Andre finansielle omkostninger		-569.581	-713.061
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.169.739</b>	<b>-660.795</b>
Skat af årets resultat		-860.285	146.959
<b>Årets resultat</b>		<b>3.309.454</b>	<b>-513.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.309.454	-513.836
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.309.454</b>	<b>-513.836</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		19.000.000	17.588.463
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>19.000.000</b>	<b>17.588.463</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.000.000</b>	<b>17.588.463</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.357
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>6.357</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>16.357</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.010.000</b>	<b>17.604.820</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.233.303	1.923.849
<b>Egenkapital</b>		<b>5.283.303</b>	<b>1.973.849</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.478.049	659.539
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.478.049</b>	<b>659.539</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.764.226	12.063.255
Gæld til banker		904.672	975.732
Deposita		245.985	308.427
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.914.883</b>	<b>13.347.414</b>
Gæld til banker		564.266	624.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		665.462	870.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.808	30
Mellemregning med indehaver		52.229	116.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.333.765</b>	<b>1.624.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.248.648</b>	<b>14.971.432</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.010.000</b>	<b>17.604.820</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2025

2024

**1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.